
Thule Approach

より一層テント内空間を広く快適にした次世代ルーフトップテント
　この度阿部商会では取り扱いブランドTHULE（スーリー）より、「Thule Approach」を2023 年 5月に新発売を致します。
※Mサイズのグレー・タン以外は2023夏発売予定

2023.5
新製品のご案内

スーリー　アプローチ

本体価格 (消費税込 )
収容人数
寸法 (使用時 /㎝ )
寸法 ( 収納時 /㎝ )
室内面積（㎝）
室内高（㎝）
重量（㎏）
最大荷重 (静荷重 /㎏ )
バー取付前後幅　最低値（㎝）
※2023年夏発売予定

●パノラマ天窓によりテント内から景色を楽しむことが可能
●内部空間を最大限に確保したモダンな形状
●オーニングやアネックス等の専用アクセサリーと連結して使用可能（2023夏発売予定）

●札幌011(805)3555●仙台 022(288)3915●関東 03(3233)2222●関東部品03(6860)8155●多摩 042(311)0031
●名古屋 0568(76)8551●大阪 072(986)9700●広島 082(568)2510●福岡 092(432)9940

https://abeshokai.jp

カラー /品番

製品名

取付に関して
・Thule ルーフキャリアを装着したキャリア耐荷重75kg 以上の車両に装着可能
・クランプ式フット(754,7105等 )、ウイングバーエッジには装着できません。
・詳細は阿部商会THULEホームページをご確認ください。

￥528,000
2

209×123×89
110×123×28
209×110

89
50
300
70

Thule Approach S

グレー 　/TH901010※
タン　　/TH901011※

スーリー　アプローチ S

￥627,000
2～ 3

240×143×102
124×143×28
240×130
102
58
300
70

Thule Approach M

グレー 　/TH901012
タン 　/TH901013

ダークスレート 　/TH901014※

スーリー　アプローチ M

￥726,000
3～ 4

240×184×102
124×184×28
240×170
102
68
300
70

Thule Approach L

グレー 　/TH901015※
タン　 /TH901016※

スーリー　アプローチ L


