

Thule Approach



2023.5

新製品のご案内

スーリー アプローチ

より一層テント内空間を広く快適にした次世代ルーフトップテント

この度阿部商会では取り扱いブランド THULE (スーリー) より、「Thule Approach」を 2023 年 5 月に新発売を致します。 ※M サイズのグレー・タン以外は 2023 夏発売予定











- ●パノラマ天窓によりテント内から景色を楽しむことが可能
- ●内部空間を最大限に確保したモダンな形状
- ●オーニングやアネックス等の専用アクセサリーと連結して使用可能(2023夏発売予定)

取付に関して

- ・Thule ルーフキャリアを装着したキャリア耐荷重 75kg 以上の車両に装着可能
- ・クランプ式フット (754,7105 等)、ウイングバーエッジには装着できません。
- ・詳細は阿部商会 THULE ホームページをご確認ください。

製品名	Thule Approach S スーリー アブローチ S	Thule Approach M	Thule Approach L
カラー / 品番	グレー■/TH901010※ タン ■ /TH901011※	グレー 1/TH901012 タン 1/TH901013 ダークスレート 1/TH901014※	グレー 7TH901015※ タン 7TH901016※
本体価格 (消費税込)	¥528,000	¥627,000	¥726,000
収容人数	2	2~3	3 ~ 4
寸法(使用時/cm)	209×123×89	240×143×102	240×184×102
寸法(収納時/cm)	110×123×28	124×143×28	124×184×28
室内面積(cm)	209×110	240×130	240×170
室内高(cm)	89	102	102
重量(kg)	50	58	68
最大荷重 (静荷重 / kg)	300	300	300
バー取付前後幅 最低値 (cm)	70	70	70

※2023年夏発売予定



〒101-0053 東京都千代田区神田美土代町3-2 ☎ 0800-100-4182 https://abeshokai.jp